

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Župkov
Názov projektu:	Zberný dvor

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	02 - Stavby	celok	1,00	166 346,41	166 346,41	199 615,69
Rezerva na nepredvídateľné výdavky	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	4 158,00	4 158,00	4 989,60
Kompaktný nakladač s riadením	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	17 290,00	17 290,00	20 748,00
Štiepkovač	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	18 493,33	18 493,33	22 192,00
Nápravová váha	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	4 053,33	4 053,33	4 864,00
Veľkokapacitný kontajner hákový	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	4,00	5 213,33	20 853,32	25 024,00
Kontajner na textil	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	1 450,00	2 900,00	3 480,00
Traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	75 713,33	75 713,33	90 856,00
Traktorový náves	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	28 413,33	28 413,33	34 096,00
Traktorový nosič kontajnerov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	24 666,67	24 666,67	29 600,00
rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s výrazným nárastom cien výdavkov realizovaných dodávateľsky	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	%	15,00	3 587,30	53 809,46	64 571,35
SPOLU výdavky					416 697,18	500 036,64

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hod.	360,00	15,28	5 500,80	
Stála tabuľa	518 - Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 000,80	6 100,80
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					421 781,20	506 137,44